

# **HONAKS HOLDING ApS**

Skolevej 3  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2016**

**Hans Ole Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HONAKS HOLDING ApS

Skolevej 3

5270 Odense N

Telefonnummer: 20315850

e-mailadresse: ole-nielsen@post.tele.dk

CVR-nr: 29803196

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Nordea

Vester Stationsvej 7

5000 Odense

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

HONAKS Holding ApS aktivitet består i at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 265 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et lavere resultat for det kommende år.

## Særlige risici

Selskabet har ikke særlige forretningsmæssige og finansielle risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor branchen.

## Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af års-rapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>358.063</b>	<b>391.955</b>
Personaleomkostninger .....	1	-64.949	-67.892
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>293.114</b>	<b>324.063</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			1.645.079
Andre finansielle indtægter .....		99.602	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-44.739	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>347.977</b>	<b>1.969.142</b>
Skat af årets resultat .....	2	-83.438	-88.994
<b>Årets resultat</b> .....		<b>264.539</b>	<b>1.880.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		163.339	1.780.348
<b>I alt</b> .....		<b>264.539</b>	<b>1.880.148</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		191.998	2.170.252
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>191.998</b>	<b>2.170.252</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		277.571	247.400
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>277.571</b>	<b>247.400</b>
Likvide beholdninger .....		2.527.484	448.621
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.997.053</b>	<b>2.866.273</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.997.053</b>	<b>2.866.273</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.327.534	2.160.995
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.553.734</b>	<b>2.385.795</b>
Skyldig selskabsskat .....		75.789	79.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		367.530	401.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>443.319</b>	<b>480.478</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>443.319</b>	<b>480.478</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.997.053</b>	<b>2.866.273</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 t.kr.
Gager	64949	68
	<u>64949</u>	<u>68</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktuel skat	79789	85
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3649	4
	<u>83438</u>	<u>89</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	2164195	96.600	2385795
Udloddet ordinært udbytte				-96.600	-96.600
Årets resultat			163339	101200	264539
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.00</u>	<u>0</u>	<u>2327534</u>	<u>101200</u>	<u>2553734</u>